
Šu.‹hperI‹ 
` 

. . 

Naše čj.: MUSP 63210/2019 
Naše sp. zn.: 62597/2007 MJP/ILMO 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě O výpůjčce č. Obch 65/07 ze dne 28.12.2007 

Mesto Šumperk 
Zastoupené starostou Mgr. Tomášem Spurným 
sídlo: Šumperk, nám. Míru 364/1, PSČ 78? 01 
IČO: 00303461 

jako pıíýčitel na Straněyedné

a 

Základníško E. 
zastoupená 
sídlo: Šumperk, Dr. E. Beneše 1, PSČ 787 01 
IČO: 00852295 

jako I/ypůjčfte! na Straně druhé 
I. 

Smluvní strany uzavřely dne 28.12.2007 smlouvu o výpůjčce č. Obch 65/0? a následně dodatek 
č. 1 k této smlouvě (dále jen „smlouva o výpůjčoe"), na základě které užívá vypůjčitel nemovitosti 
při uı. Dr. E. Beneše 1 v Šumperku. 

Vtextuvsmlouvy je uvedeno nesprávné číslo popisné 58? u budovy na st.p.č. 569 v katastrálním 
území §un'ıperk. obec Sumperk. V katastru nemovitostije budova na st.p.č. 569 v katastrálním 
územíSumperk označena číslem popisným 974. 

ø .. ø v ø ø -v Na zaklade skutečnosti popsaných v cl. I tohoto dodatku se smluvnı strany dohodly na uprave 
smlouvy o výpůjčce tak, že: 

- v čl. I. se text: 

ø ø v ø budova č.p. 58? postavena na pozemku stavebnı parcela c. 569 a pozemek stavebnı 
parcela č. 569 (orientačně Dr. E. Beneše 1).“ 

nahrazuje textem: 

,.- pozemek stavební parcela č. 569, jehož součástíje budova č.p. 974 (orientačně Dr. E. 
Beneše 1).“ 

v v čl. II se text: 

budovu č.p. 58? postavenou na pozemku stavebnı parcela c. 569 a pozemek stavebnı 
parcela Č. 569 (orientačně Dr. E. Beneše 1), předmětem výpůjčky není služební byt 
umístěný v budově č.p. 587“ 

ı|2



nahrazuje textem: 

,,- pozemek stavební parcela č. 569 včetně budovy č.p. 974, která je jeho součásti 
(orientačně Dr. E. Beneše 1, Šumperk), předmětem výpůjčky nejsou prostory původního 
služebního bytu umístěného v budově č.p. 974“ 

III. 

Ostatní ustanovenísmlouvy zde neuvedená se nemění a zůstávají v platnosti. 

IV. 

Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města Šumperka č. 704/19 ze dne 
30.05.2019. 

Smluvní strany prohlašují, že dodatek ani Smlouva o výpůjčce včetně jejího dodatku č. 1 
neobsahují obchodní tajemství dle ust. §50-4 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, 
vplatném znění, případně důvěrné informace a souhlasí sjejich zveřejněním vplnëm rozsahu 
vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i sjeho 
jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřednídesce apod. 

Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí půjčitel. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Po jejich Oboustranném podepsání obdrží 
jedno vyhotovení vypůjčitel a tři vyhotovení půjčitel. 

Účastníci si tento dodatek přečetli, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

_ „ Zdťá zp/ý' V Sumperku dne V Sumperku dne ....... ...... ...f. ........... .. 

 

Základníškol umperk, Dr. E. Beneše 1 

pújčíte! ˇ 
Lypűjčfte!

2i2


